
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 
Lappeenrannan Seudun Sukututkijat ry:n toimintavuosi 2025 oli toiminnallisesti 

aktiivinen ja sisällöllisesti merkittävä. Vuoden aikana yhdistyksen hallinnossa tapahtui 

muutoksia, merkittäviä hankkeita saatettiin päätökseen ja toiminnan painopisteitä 

tarkennettiin jäsenten toiveiden mukaisesti. 

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA HALLINTO 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Kuutinkulmassa 20.2.2025 ja 

ylimääräinen vuosikokous samassa paikassa 24.4.2025. Sääntömääräisessä 

vuosikokouksessa valittiin erovuoroisten hallituksen jäsenten tilalle Lea Rinne (jatkaa) ja 

Esa Rantanen. Ylimääräisessä vuosikokouksessa yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin 

Kenneth Huomo. 

Toimintavuoden aikana hallituksen kokoonpano oli seuraava: puheenjohtaja Kenneth 

Huomo, varapuheenjohtaja Timo Räisänen, sihteeri Esa Rantanen, rahastonhoitaja Aija 

Tikka sekä hallituksen jäsen Lea Rinne. Toiminnantarkastajina toimivat Raimo Juhantila 

ja varatoiminnantarkastajana Teuvo Rikkinen. 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana yhteensä kahdeksan (8) kertaa. Kokouksista 

kolme pidettiin ennen vuosikokousta toimineen hallituksen aikana ja viisi 

vuosikokouksessa valitun hallituksen toimesta. Kokoukset pidettiin kerran 

Kuutinkulmassa, kerran ilman varsinaista kokousta, kaksi kertaa Pikisaarenkujalla 

(Pikisaarenkuja 9 A 23, Lappeenranta), kolme kertaa kahvila Violetissa ja kerran kahvila 

Majurskassa. 

Alkuvuoden kokouksissa käsiteltiin pääasiassa yhdistyksen 30-vuotishistoriikin 

painatusta ja siihen liittyviä käytännön kysymyksiä sekä puheenjohtajakysymystä. 

Lisäksi hallituksen jäseniä tapasi 15.4.2025 Lappeenrannan pääkirjastolla 

keskustellakseen puheenjohtajan tehtävästä. 

JÄSENISTÖ 

Yhdistyksessä oli vuoden 2025 lopussa 62 jäsentä. Vuoden aikana liittyi 2 uutta jäsentä ja 

7 jäsentä erosi. Maksavia jäseniä oli 55. 

Jäsenrekisteri tarkistettiin toimintavuoden aikana. Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti 

jäsenet, jotka eivät olleet maksaneet jäsenmaksua kahteen vuoteen, katsottiin eronneiksi 

ja heidän tietonsa poistettiin jäsenrekisteristä tietosuojamääräysten mukaisesti. 

TAPAHTUMAT JA ESITELMÄT 

Yhdistyksen tapahtumiin kertyi toimintavuoden aikana yhteensä 130 käyntikertaa. Näihin 

tapahtumiin osallistui 45 henkilöä joista 16 henkilöä oli yhdistyksen ulkopuolelta. 



Syyskuun ja lokakuun tapaamisiin osallistui osa jäsenistä etäyhteyden välityksellä. 

Esitelmätilaisuudet olivat avoimia kaikille kiinnostuneille. 

• 20.3.2025 – Reijo Moilanen: Hammarenin suku Ruokolahdelta, juuriensa etsintää 

vuodesta 1984 

• 24.4.2025 - Ylimääräinen vuosikokous ja yhdistyksen 30-vuotishistoriikin 

julkistaminen 

• 22.5.2025 – Tuula Airio: Lappeen Laihian ja Hartikkalan kylien muinaiset huvilat 

• 18.9.2025 – Markku Rantalainen: Tekoälyn käyttö sukututkimuksessa; jäsenkyselyn 

tulosten esittely (Aija Tikka) 

• 16.10.2025 – Kenneth Huomo: Elokuussa 1951 Las Palmasin satamaan rannalle 

jääneen kertomus – tekoälyn käyttö avustamassa tutkimuksen kirjoittamisessa. 

• 20.11.2025 – Aimo Röpetti: Kokemuksia tekoälyn käytöstä historiallisten asiakirjojen 

tekstien tulkitsemisessa 

• 18.12.2025 – Pikkujoulu 

Toimintavuonna ei järjestetty DNA-kerhoa eikä erillisiä opastustilaisuuksia. 

VIESTINTÄ JA VERKKOSIVUT 

Yhdistyksen toiminnasta tiedotettiin yhdistyksen kotisivuilla sekä Etelä-Saimaan 

keskiviikkoliitteessä. Kotisivupalvelua koskeva sopimus irtisanottiin ja uusi sopimus IT-

Palvelu Varanin kanssa solmittiin 24.10.2025. Yhdistyksen uudet WordPress-pohjaiset 

verkkosivut otettiin käyttöön 10.11.2025. 

Google Analytics -raportin mukaan yhdistyksen verkkosivuilla oli tasaista ja kasvavaa 

kiinnostusta. Sivustolla kävi vuoden aikana noin 150 eri käyttäjää, ja keskimääräinen 

vierailuaika oli yli viisi minuuttia. Kävijöitä oli Lappeenrannan lisäksi eri puolilta 

Suomea. 

HANKKEET JA YHTEISTYÖ 

Kirjatyöryhmän työ saatettiin päätökseen toimintavuoden aikana, ja yhdistyksen 30-

vuotishistoriikki julkaistiin 24.4.2025. Jäsentiedustelu toteutettiin touko–kesäkuussa 

2025. Jäseniltä saadun palautteen perusteella tekoälyyn liittyviä teemoja käsiteltiin 

syyskaudella kolmessa eri tilaisuudessa. 

Hallituksen jäsenet tapasivat Imatran seudun sukututkijat Imatralla 2.10.2025, jolloin 

sovittiin yhdistysten välisen yhteistyön tiivistämisestä. 

TALOUS JA TIETOSUOJA 

Tilinpäätös tilikaudelta 2025 on valmistunut. Tilikauden tulos vuonna 2025 oli -511,41 

euroa. Vertailutietona todetaan, että tilikauden tulos oli vuonna 2024 -968,80 euroa. 

Vuoden 2025 talousarviossa oli varauduttu -220 euron alijäämään.  



Tulo- ja kustannusrakenteen tarkempi analyysi tehdään vuoden 2026 

toimintasuunnitelman yhteydessä. 

Yhdistyksen tietosuojapolitiikka laadittiin ja hyväksyttiin 11.11.2025. Yhdistys käsittelee 

henkilötietoja EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen mukaisesti ja kertoo käytännöistään 

verkkosivuillaan. 

YHTEENVETO 

Toimintavuosi 2025 vahvisti yhdistyksen toimintaa ja loi hyvän pohjan tulevalle 

kehitykselle. 


